Produktionzelle - Feature #465
Feature # 462 (New): Trans. Managed System to UPPAL ohne O/C-TM

Impl. des Restrukturierungsalgorithmus
11/22/2016 11:52 AM - Anonymous

Status: New Start date:
Priority: Normal Due date:
Assignee: % Done:
Category: Estimated time:
Target version:

01/10/2017
01/20/2017
0%

0.00 hour

Description
Algorithmus liefert eine neue Rollenverteilung fiir das Managed System

History

#1 - 11/22/2016 12:23 PM - Anonymous
- Due date set to 01/20/2017
- Start date changed from 11/22/2016 to 01/10/2017

04/28/2024

1/1
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